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
рованные, на разные стороны, 
состояние жилое, хорошее, 4500 
т. руб. Т. 8-987-751-31-10

> 3-комнатную квартиру, ул. Цве-
точная, 36 кв. м, кирпич, и/о, кухня 
– 8 кв. м, большая прихожая, лод-
жия – 3 кв. м, состояние жилое, с/у 
совмещ, в кафеле, 4100 т. руб. Т. 
8-987-395-01-77

> 3-комнатную квартиру, ул. 
Пландина, 60 кв. м, 3/5, кирпич, 
у/п, комнаты изолированные, на 
разные стороны, кухня – 8 кв. м 
состояние жилое, 5000 т. руб. Т. 
8-987-395-01-77

> 3-комнатную квартиру, ул. Жуков-
ского, 9/10, 81 кв. м, лоджия 6 м, 
документы готовы, 7100 т. руб. Т. 
8-952-764-17-01

> 3-комнатную квартиру, ул. Мира, 
ср. эт., 62 кв. м, кухня 7,1 кв. м, с/у 
раздельный, 4900 т. руб. Т. 8-950-
341-01-24

> 3-комнатную квартиру, р.п. Вы-
ездное, 1/3, с/у совмещен, 58 кв. 
м, 4 млн руб. Т. 8-920-059-20-12

> 3-комнатную квартиру, ул. Зеле-
ная, 1/5, кирпич, 63 кв. м, балкон 
застеклен, с/у раздельный, пласт. 
окна, 4150 т. руб. Т. 8-952-764-17-
01

> 3-комнатную квартиру, ул. Крас-
ный путь, 5-й эт., 62,6 кв. м, 4550 
т. руб. Т. 8-951-879-58-33

> 4-комнатную квартиру, ул. Жуков-
ского, 5-й эт., 59 кв. м, 4100 т. руб. 
Т. 8-951-879-58-33

> 4-комнатную квартиру, д. Бере-
зовка, ул. Молодёжная, 2/3, 76,6 
кв. м, балкон, с/у раздельный, 
3500 т. руб. Т. 8-902-780-76-67

> 4-комнатную квартиру, п. Ломов-
ка, 3/3, 58,1 кв. м, с/у раздельный, 
990 т. руб. Т. 8-902-780-76-67

> 5-комнатную квартиру, ул. Воло-
дарского, д. 108, 84,5 кв. м., 2-й 
эт., 5600 т. руб., торг. Т. 8-920-
015-61-99

> дом, с. Кирилловка, ул. Ленина, 
дерево, 70 кв. м, 10 с. земли, со 
в/у, 5500 т. руб. Т. 8-920-015-61-99

> дом, Арзамас, ул. Загородная, 
100 кв. м, в/у, дерево, 5 комнат, 
6 с. земли, баня, 7000 т. руб. Т. 
8-920-015-61-99

> ч/дома, ул. Прогонная, кирпич, 60 
кв. м, в/у, АГВ, ц/канализация, с/у 
совмещен, 2100 т. руб. Т. 8-910-
871-51-04

> дом, с. Водоватово, ул. Совет-
ская, 46 кв. м, 2 комнаты, кухня, 
АГВ, газ, вода, м/канализация, 6,5 
с. земли, 950 т. руб. Т. 8-987-530-
34-14

> дом бревенчатый, с. Слизнево, 
ул. Набережная, 40,5 кв. м, 2 ком-
наты, кухня, АГВ, газ, 51 с. земли, 
750 т. руб. Т. 8-987-530-34-14

> дом, р.п. Выездное, 62 кв. м, в/у, 9 
с. земли, 3900 т. руб. Т. 8-910-871-
51-04

> дом, ул. Новая, 69 кв. м, на участ-
ке 6 с. земли, газ, вода, канализа-
ция, есть надворные постройки, 
4500 т. руб. Т. 8-908-167-61-22

> ч/дома, п. Жигули, две комнаты, 
состояние хорошее, туалет, баня, 
сарай, АГВ, 2 с. земли, 2750 т. 
руб. Т. 8-920-070-06-39 

> 2-комнатную квартиру, ул. 9 Мая, 
3/5, не угловая, балкон засте-
клен, комнаты изолированы, с/у 
раздельный, 3900 т. руб. Т. 8-987-
530-34-14

> 2-комнатную квартиру, ул. 50 
лет ВЛКСМ, д. 1/1, 8-й эт., новый 
кирпичный дом, 76,2 кв. м, и/о, 
документы готовы, 6150 т. руб. Т. 
8-951-879-58-33

> 2-комнатную квартиру, мкр. 
«Южный», 2/3, 41 кв. м, комнаты 
изолированы, с/у совмещен, 4 
млн руб. Т. 8-910-871-51-04

> 2-комнатную квартиру, Комсо-
мольский б-р, 2/5, кирпич, не угло-
вая, комнаты изолированы, с/у 
раздельный, балкон застеклен, 
3400 т. руб. Т. 8-952-764-17-01

> 2-комнатную квартиру, пр. Лени-
на, кирпич, 43 кв. м, пластиковые 
окна, балкон застеклен, подвал, 
3150 т. руб. Т. 8-952-764-17-01

> 2-комнатную квартиру, ул. Архи-
тектурная, 3/3, 52,5 кв. м, кухня 
10 кв. м, балкон застеклен, ком-
наты изолированы, 5100 т. руб. Т. 
8-902-780-76-67

> 2-комнатную квартиру, р.п. 
Выездное, ул. Куликова, 1/2, 42 
кв. м, комнаты изолированы, 
пластиковые окна, 2200 т. руб. Т. 
8-902-780-76-67

> 2-комнатную квартиру, ул. Зеле-
ная, 51 кв. м, 1-й эт., 3550 т. руб. 
Т. 8-920-015-61-99

> 2-комнатную квартиру, ул. Моло-
козаводская, 60 кв. м, 1-й эт., и/о, 
без отделки, 5100 т. руб. Т. 8-920-
015-61-99

> 2-комнатную квартиру, ул. Рево-
люции, 50 кв. м, комнаты изолиро-
ванные, отличный ремонт, 3800 т. 
руб. Т. 8-915-954-94-67

> 2-комнатную квартиру, р.п. Вы-
ездное, ул. Куликова, 3/3, у/п, 52 
кв. м, комнаты изолированные, на 
разные стороны, состояние хоро-
шее, кухня – 8 кв. м, лоджия – 6 кв. 
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